２９－１０ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成 2９年７月１９日（水）13:00～13:10

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  服部監事

Ⅰ．報告事項

１．東海型数理・データ科学教育研究センター構想への協力について

山本理事から，「資料：報－１」に基づき，東海型数理・データ科学教育研究センター構想

への協力について，構想の概要等の説明があった。

２．審査委員会の設置について

学長から，「席上配付資料」に基づき，経緯等について説明があり，審査委員会を設置する

旨の報告があった。

以 上